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Hoi,
De afspraken die gemaakt is met  en  betreft een reactie op het conceptadvies van het SAOZ
met betrekking
tot de beoordeling van de verzoeken om nadeelcompensatie die er lagen vanuit de Tweede Schil (  en
buren in Winsum).
De afhandeling van deze verzoeken zou de basis zijn om te kijken of we de opgave in de tweede schil projectmatig
zouden kunnen oppakken.
Feitelijk gezien zijn we nu weer terug bij het moment waarop  heeft aangegeven dat de omstandigheden nog
niet gereed waren voor planvorming.
Lijkt mij dat het wel goed is om weer om tafel te gaan zitten en dat iemand van P&P aanschuift.

Met vriendelijke groet,

 

Telefoon: +
Hoofdkantoor Groningen www.noorderzijlvest.nl

Waterschap Noorderzijlvest volgt de adviezen van het RIVM en van de Rijksoverheid om verspreiding van het
coronavirus te voorkomen. Meer informatie vindt u op: www.noorderzijlvest.nl/coronavirus

Van:  < @noorderzijlvest.nl> 
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 11:05
Aan: 

CC: @noorderzijlvest.nl>
Onderwerp: RE: Oeververdedigingswerken 2e schil Elektraboezem
@  jullie hebben hier laatst mailverkeer over gehad met . Daar is een
plan de campagne afgesproken toch? Kun je die delen met  en is dit overleg denk ik niet meer nodig….

Met vriendelijke groet,

Telefoon: 
Hoofdkantoor Groningen www.noorderzijlvest.nl

Waterschap Noorderzijlvest volgt de adviezen van het RIVM en van de Rijksoverheid om verspreiding van het
coronavirus te voorkomen. Meer informatie vindt u op: www.noorderzijlvest.nl/coronavirus

Van: @noorderzijlvest.nl> 
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 10:23
Aan: @noorderzijlvest.nl>; @noorderzijlvest.nl>;

@noorderzijlvest.nl>; @noorderzijlvest.nl>



CC:  < @noorderzijlvest.nl>
Onderwerp: RE: Oeververdedigingswerken 2e schil Elektraboezem
Dat is ook mijn laatst afdronk die ik heb. Denk dat het verstandig is dat  ik even een gesprekje hebben
met  om te kijken wat de status nu is.
@ , wil jij een overlegje van een half uur plannen?

Met vriendelijke groet,

Telefoon: +
Hoofdkantoor Groningen

    
www.noorderzijlvest.nl

Waterschap Noorderzijlvest volgt de adviezen van het RIVM en van de Rijksoverheid om verspreiding van het
coronavirus te voorkomen. Meer informatie vindt u op: www.noorderzijlvest.nl/coronavirus

Van:  @noorderzijlvest.nl> 
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 16:17
Aan:  < @noorderzijlvest.nl>; 

@noorderzijlvest.nl>; @noorderzijlvest.nl>
CC: @noorderzijlvest.nl>
Onderwerp: RE: Oeververdedigingswerken 2e schil Elektraboezem
Niet bij mij, ik heb de opdracht destijds niet aangenomen omdat het nog niet gereed was voor planvorming.

Met vriendelijke groet,

 

Telefoon: 
Hoofdkantoor Groningen

    
www.noorderzijlvest.nl

Waterschap Noorderzijlvest volgt de adviezen van het RIVM en van de Rijksoverheid om verspreiding van het
coronavirus te voorkomen. Meer informatie vindt u op: www.noorderzijlvest.nl/coronavirus

Van:  @noorderzijlvest.nl> 
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 16:11
Aan: @noorderzijlvest.nl>; @noorderzijlvest.nl>;

@noorderzijlvest.nl>
CC: @noorderzijlvest.nl>
Onderwerp: FW: Oeververdedigingswerken 2e schil Elektraboezem
Kunnen jullie aangeven bij wie dit zit of hoort te zitten?

Met vriendelijke groet,

 

Telefoon: +
Hoofdkantoor Groningen

    
www.noorderzijlvest.nl

Waterschap Noorderzijlvest volgt de adviezen van het RIVM en van de Rijksoverheid om verspreiding van het
coronavirus te voorkomen. Meer informatie vindt u op: www.noorderzijlvest.nl/coronavirus

Van: @noorderzijlvest.nl> 
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 11:13
Aan: @noorderzijlvest.nl>
CC: @noorderzijlvest.nl>; @noorderzijlvest.nl>
Onderwerp: Oeververdedigingswerken 2e schil Elektraboezem
Goedemorgen,
Gisteren kreeg ik van  de concept rapportages van de casussen (met betrekking tot de kademuren aan de



 te Winsum in het kader van peilverlaging/bodemdaling) in behandeling bij het SAOZ.
Omdat het een tijd bij juridische zaken lag, ben ik het zicht kwijt op bij wie dit project binnen P&P nu ligt. Volgens
mij eerst bij , maar omdat zij te veel op haar bordje had is dit volgens mij te samen met het MJOP
oeververdedigingswerken naar  gegaan. Maar ook  heeft nu andere taken, zodat ik mij even tot jullie
wend. Ik zag dat het project ook niet in Pepperflow vermeld staat...
Het lijkt mij wenselijk dat een planvormer nu weer aansluit en de conceptrapportages van het SAOZ mede van
commentaar voorziet en de lijnen voor het vervolgtraject helpt uit te zetten.

Met vriendelijke groet,

 

Hoofdkantoor Groningen
    

www.noorderzijlvest.nl

Waterschap Noorderzijlvest volgt de adviezen van het RIVM en van de Rijksoverheid om verspreiding van het
coronavirus te voorkomen. Meer informatie vindt u op: www.noorderzijlvest.nl/coronavirus




